东风汽车股份有限公司

第七届董事会独立董事专门会议 2024 年第二次会议的审核意见

根据《上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所股票上市

规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5 号——交易与关联交

易》《公司章程》等有关规定，东风汽车股份有限公司（以下简称“公

司”）于 2024 年 7 月 9日召开了第七届董事会独立董事专门会议 2024

年第二次会议，就拟提交公司第七届董事会第四次会议审议的《关于

采购 V5/V7 项目白车身外制件专用工装的关联交易议案》进行了事前

审核，并发表审核意见如下：

《关于采购 V5/V7 项目白车身外制件专用工装的关联交易议案》

的关联交易事项，符合公司经营发展需要，定价公允合理，不存在损

害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。同意将该项议案提交

公司董事会审议。

独立董事：张国明、张敦力、张作华

                        2024 年 7月 9 日